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Ranuan kirjaston poistoaineistoja on varastoitu osittain vanhalla ylä kou lul la ja
osittain pääkirjaston varastossa. Aiemmin myös autotallin lai te huo neis sa.
Sisäilmaongelmien vuoksi yläkoulun varastointitiloja ei ole enää järkevää käyttää.
Kirjaston laitehuoneissa tavaroiden varastointi on kiel let tyä mm.
paloturvallisuuden vuoksi. Kirjastolla ei ole sellaisia va ras to ti lo ja, joissa voisi
säilyttää sesonkikalusteita, kirjastoauton renkaita ja mui ta tavaroita, joita
tarvitaan ajoittain. Poistoaineistot on pakattu laa ti koi hin ja niiden varastointi on
nyt ongelma kun vanhan yläkoulun tiloja ei voi jatkossa käyttää. Kirjasto on
ajoittain myynyt poistoaineistoja, mutta ny kyi sin poistokirjoja on erittäin vaikea
saada myydyksi. Suuri määrä pois to kir jo ja on jouduttu hävittämään. Hävitetyt
kirjat menevät pääosin pa pe rin ke räyk seen ja kannet sekajätteisiin.

Kirjastossa on jo pitkään ollut eteistiloissa laatikko, joka on kirjojen kier rä tys tä
varten. Asiakkaat ovat voineet viedä ja tuoda kirjoja ilmaiseksi. Jon kin verran sitä
kautta on kierrätetty myös kirjaston poistokirjoja, mut ta käytännössä vaihtuvuus
on hyvin vähäistä. Kirjaston pois to kir ja myyn tien järjestelyt ym. vievät paljon
työaikaa ja myyntien tuotto on jäänyt suh teel li sen vähäiseksi. Vuositasolla
poistokirjoista saatava tuotto on ol lut n. 500 €. Kuluja aiheutuu mm. tilitysten
käsittelystä. Ko ko nai suu des saan poistokirjoista saatava taloudellinen hyöty on
työmäärään ja kä sit te ly ku lui hin nähden pieni. Varastointiongelmien vuoksi ja
työmäärän vä hen tä mi sek si kirjaston poistoaineistoja voitaisiin antaa asiakkaille
ilman pois to ai neis tos ta perittäviä maksuja. Kirjaston aineistot on hankittu kun ta-
lais ten maksamilla verovaroilla ja siten kuntalaiset ovat jo osaltaan mak sa neet
niistä jotain.

Kirjastotoimenjohtaja esittää, että jatkossa kirjastokäytöstä poistettuja kir jas to ai-
neis to ja voidaan lahjoittaa kirjaston asiakkaille. Lahjoitettavia ai neis to ja ovat
kaikki lainauskäytöstä poistetut kirjat, lehdet ja cd-levyt. Pois tet tu ja DVD-levyjä,
LP-levyjä, Celian cd-levyjä, kalusteita ja muita ta va roi ta ei lahjoiteta.

Päätösehdotus: (Lukion rehtori/sivistystoimenjohtaja) Hy vin voin ti lau ta kun ta
päättää, että kirjastokäytöstä poistettuja kirjastoaineistoja voidaan lah joit taa
kirjaston asiakkaille kirjastotoimenjohtajan esityksen mukaan.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa,
Kirjastotoimenjohtaja Vesa Sarajärvi
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